
UCHWAŁA NR LI/583/22 
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/252/20 Rady Gminy Długołęka w sprawie określenia zasad, trybu 
przyznawania, pozbawiania oraz wysokości nagród dla osób fizycznych za wybitne osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1599 ze zm.), 
Rada Gminy Długołęka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/252/20 Rady Gminy Długołęka  z dnia 17 września 2020 r. w sprawie określenia 
zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości nagród dla osób fizycznych za wybitne osiągnięcia 
sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §5 uchwały ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
"2. Wnioski o przyznanie nagrody należy złożyć  w Urzędzie Gminy Długołęka w terminie do dnia 31 maja 
każdego roku, w oparciu o wyniki osiągnięte w okresie 12 miesięcy poprzedzających końcowy termin 
składania wniosku."; 

2) w § 8 uchwały: 

a) ust. 1 otrzymuję brzmienie: 

„1. O wysokości i formie nagrody decyduje Wójt Gminy w terminie 30 dni od dnia upływu terminu 
składania wniosków, o którym mowa w § 5 ust. 2, w ramach środków finansowych przewidzianych na ten 
cel w budżecie Gminy Długołęka. Decyzja Wójta o przyznaniu nagrody jest ostateczna i odwołanie do niej 
nie przysługuje.” 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nagroda wypłacana lub wręczana będzie w terminie do 15 lipca każdego roku.” 

§ 2. Do wniosków o przyznanie nagrody, złożonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały  stosuje się 
przepisy uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szymerowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 675242C0-D635-485F-9B7A-628004EE1811. Podpisany Strona 1


